MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 01/2021

Atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE

DECLARAÇÃO DE ORIGEM DOS PRODUTOS – ANEXO V

Declaro para os devidos fins que os gêneros alimentícios a serem fornecidos ao

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus São Raimundo

Nonato, constantes no Projeto de Venda apresentado para participação na Chamada Pública

nº 01/2021, são oriundos de produção própria do (s) participante (s) abaixo descrito (s).

Nome do produtor(es)/grupo e Número(s) da DAP:

Assinatura do produtor(es)/grupo:

_____________________________,_____/_____/________